
ZARZĄDZENIE NR 23/2021  
WÓJTA GMINY DOMANICE 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Domanice na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 2  Uchwały  Nr XXI/138/2020 Rady Gminy Domanice z dnia 16 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Domanice na rok 2021 zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1) W wyniku dokonanych zmian zwiększono dochody budżetu ogółem o kwotę 
108.177,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

- dochody bieżące zwiększono o kwotę 108.177,02 zł. 

2) Dochody ogółem po zmianach wynoszą 15.622.800,05 zł,w tym: 

-  dochody bieżące  15.592.800,05 zł, 

-  dochody majątkowe 30.000,00 zł. 

§ 2.        

1) W wyniku dokonanych zmian zwiększono wydatki budżetu ogółem o kwotę 
108.177,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększono o kwotę 108.177,02 zł. 

2) Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 16.918.862,49 zł,w tym: 

-  wydatki bieżące 15.588.799,75 zł, 

-  wydatki majątkowe 1.330.062,74 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Domanice 
 
 

Jerzy Zabłocki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06A4409F-EE00-4B2B-B273-07A9CB24F7ED. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 23/2021
Wójta Gminy Domanice
z dnia 26 kwietnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 437 700,00 108 167,02 545 867,02

01095 Pozostała działalność 32 200,00 108 167,02 140 367,02

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 108 167,02 108 167,02

855 Rodzina 4 988 939,03 10,00 4 988 949,03

85503 Karta Dużej Rodziny 20,00 10,00 30,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20,00 10,00 30,00

Razem: 15 514 623,03 108 177,02 15 622 800,05

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06A4409F-EE00-4B2B-B273-07A9CB24F7ED. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 23/2021
Wójta Gminy Domanice
z dnia 26 kwietnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 744 254,92 108 167,02 852 421,94

01095 Pozostała działalność 0,00 108 167,02 108 167,02

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 120,92 2 120,92

4430 Różne opłaty i składki 0,00 106 046,10 106 046,10

801 Oświata i wychowanie 6 119 779,71 0,00 6 119 779,71

80101 Szkoły podstawowe 3 947 222,00 -3 937,00 3 943 285,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 152 834,00 -3 937,00 148 897,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

202 052,00 3 937,00 205 989,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 211,00 3 937,00 6 148,00

80195 Pozostała działalność 445 565,46 0,00 445 565,46

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 083,69 -676,99 163 406,70

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 812,65 -123,01 29 689,64

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 162,27 260,48 31 422,75

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 661,93 47,32 5 709,25

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 455,44 37,35 4 492,79

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 809,52 6,75 816,27

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 17 771,14 6 600,71 24 371,85

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 228,86 1 199,29 4 428,15

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 28 609,79 -6 898,53 21 711,26

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 252,22 -1 253,37 2 998,85

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 676,99 676,99

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 123,01 123,01

855 Rodzina 5 217 602,03 10,00 5 217 612,03

85503 Karta Dużej Rodziny 20,00 10,00 30,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,00 10,00 30,00

Razem: 16 810 685,47 108 177,02 16 918 862,49

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06A4409F-EE00-4B2B-B273-07A9CB24F7ED. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 23/2021 Wójta Gminy Domanice z dnia
26 kwietnia 2021 roku

Zmian w planie finansowym dochodów dokonano w związku z otrzymanymi
zawiadomieniami z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie o zmianach
w planie dotacji następująco:
- w dz. 010 rozdz. 01095 § 2010 dokonano zwiększenia planu finansowego dochodów
o kwotę 108.167,02 zł, z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego
w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych na
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy
województwa mazowieckiego w I terminie płatniczym 2021 roku,
- w dz. 855 rozdz. 85503 § 2010 dokonano zwiększenia planu finansowego dochodów

o kwotę 10,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej
Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.

Konsekwencją dokonanych zmian w planie finansowym dochodów są wprowadzone
niniejszym zarządzeniem zmiany w planie finansowym wydatków.

Ponadto dokonano zmian w planie finansowym wydatków w ramach rozdziału 80195 w
zakresie środków pochodzących z dotacji z Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów
Unijnych przeznaczonych na realizację projektu pn.:” Rozwijanie kompetencji kluczowych jako
klucz do sukcesu na rynku pracy uczniów Szkoły Podstawowej w Domanicach-Kolonii
i Szkoły Podstawowej w Olszycu Szlacheckim”, którego realizatorami są Szkoła Podstawowa w
Domanicach-Kolonii oraz Szkoła Podstawowa w Olszycu Szlacheckim.

Pozostałe zmiany w planie finansowym wydatków wynikają z bieżących potrzeb gminy i jej
jednostek organizacyjnych.

Wójt Gminy Domanice

Jerzy Zabłocki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06A4409F-EE00-4B2B-B273-07A9CB24F7ED. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (4)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (6)


	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

